

Odbor nákupu

VÁŠ DOPIS ZN/ ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
VZ-2020-000625

VYŘIZUJE/LINKA
Novák/588442873

DATUM
22.6.2020

Věc: Odpovědi na dodatečné dotazy vznesené k VZMR “Stolní automatické digitální tonometry se síťovým zdrojem”

Dotaz číslo 1) Zadavatel v zadávací dokumentaci v části 1.2. Technická specifikace stolních automatických digitálních tonometrů se síťovým zdrojem požaduje „**stolní digitální tonometry musí být přenosné a musí umožnit minimálně 1000 měření během životnosti přiložených baterií**“. Bude zadavatel akceptovat nabídku s přístroji, které mají **cca 950 měření** (dle návodu Hartmann)? Tato veličina je velice těžko měřitelná - záleží na více podmínkách - pacient s arytmií, vysoký tlak, apod.?

Odpověď na dotaz číslo 1) – Potvrzuji, že zadavatel, na základě konzultace se zadávacím pracovištěm, připoustí nabídku stolních automatických digitálních tonometrů se síťovým zdrojem, které umožňují 950 měření během životnosti přiložených baterií.

Dotaz číslo 2) Zadavatel v zadávací dokumentaci v části 1.2. Technická specifikace stolních automatických digitálních tonometrů se síťovým zdrojem požaduje „**každý přístroj musí mít úřední ověření stanoveného měřidla**“. Bude zadavatel akceptovat nabídku s přístroji, které mají, jako každý nový tlakoměr, z výroby validaci platnou po dobu 2 let (odsouhlaseno i ČMI) a bude tak akceptovat první roky ověření výrobcem a pak následující roky dle ČMI?

Odpověď na dotaz číslo 2) – Potvrzuji, že zadavatel, na základě konzultace se zadávacím pracovištěm, akceptuje nabídku stolních automatických digitálních tonometrů se síťovým zdrojem, které jako nové mají validaci (ověření) provedenou výrobcem platnou po dobu 2 let a jsou následně schopné úředního ověření jako stanovená měřidla dle ČMI.

S pozdravem

FAKULTNÍ NEMOCNICE OLMOUC
Odbor nákupu
I.P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc
Tel.: 588 443 142, 588 442 484

Kamil Novák, DiS.
Odbor nákupu
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc